附件8

[bookmark: _GoBack]关于使用企业助保金的函（模版）
        ：
      公司在我行办理“助保贷”    万元，贷款合同编号为           ，期限从X年X月X日至X年X月X日。
该笔贷款自X月X日起开始逾期，目前超过X月，我行已经于X月X日启动债务追偿程序，至今已3个月。根据我行与贵单位签订的《助保贷业务合作协议》约定，我行现申请使用助保金先行代偿贷款本金    万元及利息    万元。
截至X月X日，企业助保金账户余额为      元。
特此函告。
                       银行股份有限公司    支行
                            年  月  日